
「Ｎ. ポリッシュオイル」模倣品のご注意とお願い

いつも弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
一部インターネット通販サイトにて、弊社が製造したものではない「N. ポリッシュオイル」の商品が販売されていることが
判明致しましたので、ご注意をお知らせ致します。弊社製造品と模倣品との違いは下記の通りです。
外観では見分けが付きにくいですが、以下の違いを確認しておりますので、改めてご注意をお願い申し上げます。本事案に
つきましては引き続き調査と対応に尽力してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。　

中栓1 容器の底面2

化粧箱の底面3 化粧箱のバーコード4

弊社製造品：１行で印字　　模倣品：２行で印字

弊社製造品：刻印（手で触るとザラザラの凹凸を感じる）
模倣品：白黒印刷（手で触っても凹凸を感じない）底面の折り方が異なる

中栓の凹凸が異なる

（正） （偽）


